
DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN/ADM/501/2010, DE 21 DE ABRIL (BOCYL DE 22 DE ABRIL)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: SEGOVIA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 010 - FRANCES
ACCESO: 1 y 2

LARDENOIS , MICKAEL-SEBASTIEN
HERNANDEZ ORTEGA, SONIA
VEGA ALONSO, MARIA SOLEDAD
PASTOR CRIQUET, CLARA
DIAZ GARCIA, M. BEGOÑA
MARCO CONDE, JESUS ANGEL
ALONSO MURIEL, NADIA
LOPEZ MENESES, BEATRIZ
COLOMA MILANO, LUCÍA
ROMERA ROMERA, AMANCIO
FERNANDEZ CORREJES, CAROLINA
RIOULT , SOPHIE
MARTIN HIJOSA, ANA ROSA
BARCENA PRIETO, M. FERNANDA
YAGUE MORAL, M. AZUCENA
RAMOS SANTOS, SORAYA
GARCIA MARTIN, BEATRIZ
GARCIA DE SAINT-LEGER, EVA
ALVAREZ PEREZ, ALEJANDRA
BOYERO MARTIN, JULIA
SANTAMARÍA PEÑA, ANA ISABEL
LANA LOPEZ, ESTEFANIA
GIL LOPEZ, NOEMI
LOPEZ GONZALEZ, M. TERESA
PRIETO PUERTO, ANTONIA
CREGO ANTEPORTALATINA, IRENE
CARRILLO RUEDA, ROCIO
MAILLO DELGADO, ENRIQUE

X5567929C
022732285
010178528
052993029
X2421021H
029086293
X2285724F
009292628
012769685
016803936
012420408
X4530027Q
012748663
009435575
003443253
007865669
012334621
070866937
071159688
070878652
013105202
009407810
009345324
010078141
014591185
007955111
003908669
011722874

 08.8556
 08.2143
 08.1034
 08.0880
 08.0626
 07.9870
 07.6538
 07.3905
 07.3348
 07.2838
 07.2412
 07.2280
 07.2022
 07.0340
 07.0294
 06.9646
 06.9636
 06.8842
 06.6954
 06.6642
 06.6490
 06.6049
 06.6016
 06.4792
 06.4714
 06.3564
 06.0194
 04.8256

LEON
AVILA
LEON
SORIA
SALAMANCA
SORIA
AVILA
VALLADOLID
VALLADOLID
BURGOS
VALLADOLID
LEON
PALENCIA
LEON
SEGOVIA
SALAMANCA
VALLADOLID
SALAMANCA
SALAMANCA
SEGOVIA
LEON
PALENCIA
SEGOVIA
BURGOS
BURGOS
SEGOVIA
BURGOS
BURGOS

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
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5
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7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
35
61

R
R
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PROVINCIA: SEGOVIA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 010 - FRANCES
ACCESO: 4

ABELLA FERNANDEZ, AMOR
PETY , BERANGERE

010069512
X6096214H

 12.5000
 11.6780

LEON
VALLADOLID

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
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